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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Каракол айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Каракол айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Каракол  айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана № 5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Үч-Эмчек 5 мандаттуу округ боюнча 

 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ЖОЛДОШОВ МАКСАТ НУРАЛИЕВИЧ 269 

2.  ИМАНАЛИЕВА ЭЛЬНУРА ШАРШЕНКУЛОВНА 122 

3.  КЕНЖЕГУЛОВ МИРЛАН АСАНБЕКОВИЧ 218 

4.  КУБАНЧБЕКОВА БАКТЫГУЛЬ АНАРБАЕВНА 263 

5.  СМАДИЯРОВА ГҮЛЗАТ УЛАРБЕКОВНА 205 

6.  СУЮНТБЕКОВ САБАТАР ТӨРӨКУЛОВИЧ 430 

7.  ТОКУШЕВ ФАРИД КУБАНАЛИЕВИЧ 373 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 2 таблица  

№2 Арал 4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  



1.  АЛЫМБЕКОВ АМАНТУР БАКТЫБЕКОВИЧ 132 

2.  ИСМАИЛОВА ЖИБЕК БАКЫТОВНА 182 

3.  КЕЛИШБЕК КЫЗЫ СВЕТЛАНА 78 

4.  МОЛДОКУЛОВ БЕКТУРСУН МАЙРАМБЕКОВИЧ 149 

5.  НИЯЗАЛИЕВ МАСАЛБЕК АРСТАНБЕКОВИЧ 130 

6.  СЕЙДАХМАТОВА СВЕТА БУЛАНБЕКОВНА 42 

7.  ТАШМАТОВ ЭРМЕК ТУРГУНБЕКОВИЧ 103 

8.  ТИЛЕКОВА ЭЛЬВИРА РУСЛАНОВНА 193 

9.  ЭСЕНБЕК УУЛУ НУРЛАН 222 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

 

 

 

 

 

 

№3 Кашка-Жол 3мандаттуу округ боюнча   

 № 3таблица  

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БАКЫТБЕК КЫЗЫ АСЕЛЬ 248 

2.  ЖАНАЛИЕВА ГҮЛНАРА САГЫНБЕКОВНА 123 

3.  ИМАНОВ МАРАТБЕК ЭШИМКАНОВИЧ 295 

4.  НОРУЗБАЕВ ЖЫЛДЫЗБЕК ТУРАРБЕКОВИЧ 250 

5.  РАМАНКУЛОВ ЭДИЛБЕК НАДЫРБЕКОВИЧ 300 

6.  САГЫНАЛИЕВ АЛТЫНБЕК ДӨЛӨТКЕЛДИЕВИЧ 286 

7.  ТЕМИРАЛИЕВА МАГИРА ЭШЕНКУЛОВНА 75 

8.  ЭРКИНБЕК УУЛУ ДАМИР 101 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№4  Көпүрө-Базар 4 мандаттуу округ боюнча 

 № 4 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АБДЫЛДАЕВ МАКЗАТБЕК ЖОЛДОШЕВИЧ 149 

2.  АЛИЕВА МЕРГУЛЬ БОЛОТБЕКОВНА 101 

3.  ДОСУМБЕК УУЛУ ЫНТЫМАК 165 

4.  ЖУМАГУЛОВ ЖОЛДОШБЕК АСКАРБЕКОВИЧ 183 

5.  ЖУМАШЕВА ЭЛЬНУРА АНАРКУЛОВНА 108 

6.  САРБАГЫШЕВА ГҮЛЗАТ КЕНЖЕКУЛОВНА 179 

7.  ЧЕКИРОВ МОЛДОГАЗЫ ЖУМАШОВИЧ 195 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

 

 

№5  Каракол 3 мандаттуу округ боюнча 



 № 5 таблица  

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ЖУНУШАЛИЕВА ТИНАТИН ТУРГУНБЕКОВНА 167 

2.  КАСЫМОВА УУЛКЕЛСИН БАКБЕРДИЕВНА 117 

3.  РЫСАЛИЕВ БЕРИК ЭШЕНКУЛОВИЧ 162 

4.  СУЛАЙМАНОВ БАКЫТ ДОСУМБЕКОВИЧ 159 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Каракол  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№5 таблица) 

 

 

№1 Үч-Эмчек 5 мандаттуу  округ боюнча   № 1 таблица 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны 

1.  КУБАНЧБЕКОВА БАКТЫГУЛЬ АНАРБАЕВНА 263 

2.  СМАДИЯРОВА ГҮЛЗАТ УЛАРБЕКОВНА 205 

3.  СУЮНТБЕКОВ САБАТАР ТӨРӨКУЛОВИЧ 430 

4.  ТОКУШЕВ ФАРИД КУБАНАЛИЕВИЧ 373 

5.  ЖОЛДОШОВ МАКСАТ НУРАЛИЕВИЧ 269 

6.  КЕНЖЕГУЛОВ МИРЛАН АСАНБЕКОВИЧ 218 

7.  ИМАНАЛИЕВА ЭЛЬНУРА ШАРШЕНКУЛОВНА 122 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№2 Арал 4 мандаттуу  округ боюнча   № 2 таблица 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  ТИЛЕКОВА ЭЛЬВИРА РУСЛАНОВНА 193 

2.  ИСМАИЛОВА ЖИБЕК БАКЫТОВНА 182 

3.  ЭСЕНБЕК УУЛУ НУРЛАН 222 

4.  МОЛДОКУЛОВ БЕКТУРСУН МАЙРАМБЕКОВИЧ 149 

5.  АЛЫМБЕКОВ АМАНТУР БАКТЫБЕКОВИЧ 132 

6.  НИЯЗАЛИЕВ МАСАЛБЕК АРСТАНБЕКОВИЧ 130 

7.  ТАШМАТОВ ЭРМЕК ТУРГУНБЕКОВИЧ 103 

8.  КЕЛИШБЕК КЫЗЫ СВЕТЛАНА 78 

9.  СЕЙДАХМАТОВА СВЕТА БУЛАНБЕКОВНА 42 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

 



№3 Кашка-Жол 4 мандаттуу  округ боюнча   № 4 таблица 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БАКЫТБЕК КЫЗЫ АСЕЛЬ 248 

2.  ЖАНАЛИЕВА ГҮЛНАРА САГЫНБЕКОВНА 123 

3.  РАМАНКУЛОВ ЭДИЛБЕК  НАДЫРБЕКОВИЧ 300 

4.  ИМАНОВ МАРАТБЕК ЭШИМКАНОВИЧ 295 

5.  САГЫНАЛИЕВ АЛТЫНБЕК ДӨЛӨТКЕЛДИЕВИЧ 286 

6.  НОРУЗБАЕВ ЖЫЛДЫЗБЕК ТУРАРБЕКОВИЧ 250 

7.  ЭРКИНБЕК УУЛУ ДАМИР 101 

8.  ТЕМИРАЛИЕВА МАГИРА ЭШЕНКУЛОВНА 75 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

 

№4 Көпүрө-Базар 5 мандаттуу  округ боюнча   № 3 таблица 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  САРБАГЫШЕВА ГҮЛЗАТ КЕНЖЕКУЛОВНА 179 

2.  ЖУМАШЕВА ЭЛЬНУРА АНАРКУЛОВНА 108 

3.  ЧЕКИРОВ МОЛДОГАЗЫ ЖУМАШОВИЧ 195 

4.  ЖУМАГУЛОВ ЖОЛДОШБЕК АСКАРБЕКОВИЧ 183 

5.  ДОСУМБЕК УУЛУ ЫНТЫМАК 165 

6.  АБДЫЛДАЕВ МАКЗАТБЕК ЖОЛДОШЕВИЧ 149 

7.  АЛИЕВА МЕРГУЛЬ БОЛОТБЕКОВНА 101 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 2 

 

 

№5 Каракол   3 мандаттуу  округ боюнча   № 4 таблица 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ЖУНУШАЛИЕВА ТИНАТИН ТУРГУНБЕКОВНА 167 

2.  РЫСАЛИЕВ БЕРИК ЭШЕНКУЛОВИЧ 162 

3.  СУЛАЙМАНОВ БАКЫТ ДОСУМБЕКОВИЧ 159 

4.  КАСЫМОВА УУЛКЕЛСИН БАКБЕРДИЕВНА 117 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

Протокол 2024жылдын «20» ноябрь 20 саат 50  мүнөттө түзүлдү. 

 


